
ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MOVIMENTO 5 STELLE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CORBETTA G 0 3 2 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11 
  2 - SCOGNAMIGL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 
  3 - ROMANÒ MAU 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
  4 - BARDONE EL 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
  5 - PEZZINI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - BILLI VALE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 
  7 - GIOLITTO L 5 5 2 1 2 5 7 1 5 7 1 5 9 2 3 2 3 9 8 4 100 
 Totali 7 8 4 3 2 6 10 2 5 7 1 5 9 3 3 2 4 9 10 4 122 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MOVIMENTO 5 STELLE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - CORBETTA G 0 0 0 0 0 0 1 11 
  2 - SCOGNAMIGL 0 0 0 0 0 0 2 3 
  3 - ROMANÒ MAU 0 0 0 0 0 0 1 2 
  4 - BARDONE EL 0 0 0 0 0 0 0 4 
  5 - PEZZINI MA 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - BILLI VALE 0 0 0 0 0 0 0 2 
  7 - GIOLITTO L 0 0 4 3 1 4 2 100 
 Totali 0 0 4 3 1 4 6 122 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - DEL PERO C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
  2 - SIRONI GIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MARTA MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - DE FLAVIIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - FINIGUERRA 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
 Totali 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PARTITO SOCIALISTA ITALIANO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - DEL PERO C 0 0 0 0 0 2 0 2 
  2 - SIRONI GIA 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MARTA MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - DE FLAVIIS 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - FINIGUERRA 0 0 0 0 0 0 0 2 
 Totali 0 0 0 0 0 2 0 4 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MORELLI VA 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 0 0 1 2 4 1 20 
  2 - BERETTA RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 
  3 - ROSSI GABR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  4 - MANTEGAZZA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 4 
  5 - SELLO CRIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - SMORTA PAO 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
 Totali 0 4 0 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1 2 2 0 2 2 5 1 30 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

AMBROSOLI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - MORELLI VA 0 3 0 1 0 0 0 20 
  2 - BERETTA RO 0 0 0 1 0 0 0 2 
  3 - ROSSI GABR 0 0 0 0 0 0 0 1 
  4 - MANTEGAZZA 0 0 0 0 0 0 0 4 
  5 - SELLO CRIS 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - SMORTA PAO 0 0 0 0 0 0 0 3 
 Totali 0 3 0 2 0 0 0 30 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PARTITO DEMOCRATICO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - BRAMBILLA 4 3 1 4 4 7 4 6 4 8 3 3 4 8 5 7 2 3 7 2 103 
  2 - BARZAGHI L 0 2 0 1 0 1 1 1 1 0 0 3 0 3 0 0 4 1 3 0 34 
  3 - CAMPI ALES 8 1 1 0 0 0 13 3 2 0 1 0 4 2 5 3 1 1 2 2 58 
  4 - BORGONOVO 0 0 1 0 0 7 2 1 0 1 1 1 1 0 0 1 2 0 0 0 21 
  5 - PILOTTO PA 6 7 5 1 2 3 7 10 14 3 4 2 6 17 1 4 5 1 1 0 126 
  6 - FIORITO MA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 7 
  7 - POZZATI VI 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 2 14 
 Totali 19 13 8 6 8 20 27 21 21 12 9 13 16 33 11 16 15 7 13 6 363 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PARTITO DEMOCRATICO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - BRAMBILLA 1 1 0 5 2 4 1 103 
  2 - BARZAGHI L 2 1 1 1 1 4 3 34 
  3 - CAMPI ALES 2 0 1 0 5 1 0 58 
  4 - BORGONOVO 1 0 0 0 2 0 0 21 
  5 - PILOTTO PA 0 1 5 4 2 7 8 126 
  6 - FIORITO MA 0 0 1 0 1 0 0 7 
  7 - POZZATI VI 0 0 0 0 1 0 0 14 
 Totali 6 3 8 10 14 16 12 363 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

CENTRO POPOLARE LOMBARDO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - VILLA ALFO 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 
  2 - MARTINETTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 5 
  3 - VAGHI PAOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - PORTA ENRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - SICURELLO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 
  6 - BERTANI MI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 
  7 - GRECA RENA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1 0 2 15 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

CENTRO POPOLARE LOMBARDO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - VILLA ALFO 0 0 0 0 0 0 0 4 
  2 - MARTINETTI 0 0 0 0 1 1 0 5 
  3 - VAGHI PAOL 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - PORTA ENRI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - SICURELLO 0 0 0 0 0 0 0 3 
  6 - BERTANI MI 0 0 0 1 0 0 0 3 
  7 - GRECA RENA 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 1 1 1 0 15 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

ETICO PER UN'ALTRA LOMBARDIA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - FORLEO STE 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0 18 
  2 - ARTINO ZAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - SILVA MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 
  4 - CAROLI LOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
  5 - FRACETI MA 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
  6 - MIGLIACCIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - GRIMALDI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 5 0 2 0 1 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 2 0 1 0 26 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

ETICO PER UN'ALTRA LOMBARDIA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - FORLEO STE 1 0 1 1 3 1 1 18 
  2 - ARTINO ZAP 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - SILVA MARC 0 0 0 0 1 0 0 2 
  4 - CAROLI LOR 0 0 0 0 0 0 1 2 
  5 - FRACETI MA 0 0 0 0 0 0 0 4 
  6 - MIGLIACCIO 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - GRIMALDI L 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 1 0 1 1 4 1 2 26 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

DI PIETRO L'ITALIA DEI VALORI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PASCARIELL 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 
  2 - BRUGHERA V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - DI RIENZO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 
  4 - CORAZZA FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - LA VERDE S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - SALA BEATR 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 6 
  7 - TRAINA VIN 0 1 0 6 0 1 0 0 1 0 2 2 0 0 0 1 3 1 2 0 25 
 Totali 0 2 0 7 0 1 0 2 1 1 2 2 0 1 0 2 7 1 2 0 36 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

DI PIETRO L'ITALIA DEI VALORI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - PASCARIELL 0 0 0 0 0 0 0 3 
  2 - BRUGHERA V 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - DI RIENZO 0 0 0 0 0 0 0 2 
  4 - CORAZZA FR 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - LA VERDE S 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - SALA BEATR 0 0 0 0 0 0 0 6 
  7 - TRAINA VIN 0 0 0 0 0 5 0 25 
 Totali 0 0 0 0 0 5 0 36 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - GUAGNETTI 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 11 
  2 - GIUZZI CAR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2 2 0 0 1 11 
  3 - BERETTA RU 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 
  4 - POZZOLI PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 0 5 
  5 - CITTERIO R 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - TISOT VERA 0 0 1 1 3 0 0 2 2 0 0 0 0 3 1 1 0 0 1 0 16 
  7 - DE VINCENT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 
 Totali 0 1 1 2 5 0 0 3 2 1 1 1 3 5 11 5 2 0 2 1 53 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - GUAGNETTI 1 0 1 0 0 0 0 11 
  2 - GIUZZI CAR 0 0 0 0 0 0 0 11 
  3 - BERETTA RU 0 0 0 0 0 2 0 5 
  4 - POZZOLI PA 0 0 0 0 0 0 0 5 
  5 - CITTERIO R 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - TISOT VERA 0 0 0 0 1 0 0 16 
  7 - DE VINCENT 0 0 0 2 0 0 0 4 
 Totali 1 0 1 2 1 2 0 53 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PENSIONATI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - LEONE MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2 - BOCCHI REN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - VISCOMI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - SCHINCO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - CREMONA MI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - PREZIOSI C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - FRATELLANZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

PENSIONATI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - LEONE MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  2 - BOCCHI REN 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - VISCOMI AL 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - SCHINCO AN 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - CREMONA MI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - PREZIOSI C 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - FRATELLANZ 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

ALLEANZA ECOLOGICA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - BOSIO FILI 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - DE MASTRO 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 1 0 13 
  3 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - INGOGLIA C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 1 0 14 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

ALLEANZA ECOLOGICA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - BOSIO FILI 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - DE MASTRO 3 0 0 0 0 0 0 13 
  3 - DALLA POZZ 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - INGOGLIA C 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - BARCELLA M 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - MARCHI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - CASTELLANO 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 3 0 0 0 0 0 0 14 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MARONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - CASTOLDI M 0 0 0 0 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 
  2 - GIEZZI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - FOSSATI LI 5 1 4 4 3 3 0 1 2 2 1 1 2 0 0 0 0 2 1 1 48 
  4 - MATTAREL D 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 5 
  5 - GALLI ENRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 
  6 - MIGLIOZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - ORFANOTTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
 Totali 5 1 4 5 4 5 2 3 2 2 4 1 2 0 2 0 0 2 2 1 70 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

MARONI PRESIDENTE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - CASTOLDI M 0 1 3 0 0 0 0 11 
  2 - GIEZZI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - FOSSATI LI 4 2 0 1 4 3 1 48 
  4 - MATTAREL D 0 0 0 1 0 0 1 5 
  5 - GALLI ENRI 0 0 0 0 0 0 0 4 
  6 - MIGLIOZZI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - ORFANOTTO 0 0 0 0 0 0 2 2 
 Totali 4 3 3 2 4 3 4 70 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

POPOLO DELLA LIBERTA'
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - BENEDETTI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - CASSANMAG 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  3 - CARUGO STE 14 8 8 7 9 4 15 6 6 20 10 7 10 15 11 23 13 10 8 6 253 
  4 - MOSCA SABR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 
  5 - ROMEO ANTO 1 0 0 1 0 0 2 0 0 1 2 0 0 1 1 0 4 0 0 0 17 
  6 - RESTIFO CO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - SALA FABRI 4 5 7 6 9 16 6 3 1 3 5 6 2 7 11 2 2 5 3 0 155 
 Totali 20 14 15 14 18 20 23 9 7 25 17 13 12 23 23 25 19 15 13 6 430 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

POPOLO DELLA LIBERTA'
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - BENEDETTI 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - CASSANMAG 0 0 0 0 0 0 0 1 
  3 - CARUGO STE 3 16 9 6 5 3 1 253 
  4 - MOSCA SABR 0 0 0 0 0 0 0 3 
  5 - ROMEO ANTO 1 1 0 1 0 1 0 17 
  6 - RESTIFO CO 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - SALA FABRI 11 0 17 4 11 6 3 155 
 Totali 15 17 26 11 16 10 4 430 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LEGA NORD
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ROMEO MASS 2 4 2 3 0 1 0 0 0 3 0 0 2 2 0 2 0 1 0 0 37 
  2 - BELOTTI FL 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 
  3 - LANZANI GA 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 10 
  4 - DEL PERO P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - SANTAMBROG 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - RAMPA MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - ZANIN CARL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 7 4 4 5 0 1 0 1 0 5 0 0 5 2 0 2 0 1 0 1 55 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LEGA NORD
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - ROMEO MASS 0 0 3 1 2 5 4 37 
  2 - BELOTTI FL 0 0 0 0 0 0 0 7 
  3 - LANZANI GA 0 0 1 0 0 0 1 10 
  4 - DEL PERO P 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - SANTAMBROG 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - RAMPA MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - ZANIN CARL 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 4 1 2 5 5 55 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FRATELLI D'ITALIA CENTRODESTRA NAZIONALE
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - ALBONI ROB 1 0 0 0 0 0 0 3 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 25 
  2 - ARIZZI LUC 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 9 
  3 - MELORO MAR 0 0 0 2 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 
  4 - BENCINI PA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
  5 - PIPINO MAR 1 0 0 0 0 1 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 
  6 - CAPELLI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - RICCI DANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 2 2 0 3 3 2 0 5 5 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2 56 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FRATELLI D'ITALIA CENTRODESTRA NAZIONALE
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - ALBONI ROB 0 0 1 2 5 6 2 25 
  2 - ARIZZI LUC 0 0 1 0 2 0 1 9 
  3 - MELORO MAR 0 0 0 0 0 0 0 7 
  4 - BENCINI PA 0 1 0 0 0 0 0 3 
  5 - PIPINO MAR 0 3 0 0 0 0 0 12 
  6 - CAPELLI EM 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - RICCI DANI 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 4 2 2 7 6 3 56 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

TREMONTI 3L
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - RAVASIO GI 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 
  2 - MAZZA MARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  3 - PELUCCHETT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - TORNAGHI L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - BOI ANTONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - GATTI ELEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - VIGNOLA RO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

TREMONTI 3L
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - RAVASIO GI 0 0 0 0 0 0 0 3 
  2 - MAZZA MARI 1 0 0 0 0 0 0 1 
  3 - PELUCCHETT 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - TORNAGHI L 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - BOI ANTONI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - GATTI ELEN 0 0 0 0 0 0 0 0 
  7 - VIGNOLA RO 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 1 0 0 0 0 0 0 4 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

UDC
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - NAVA ANTON 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 11 
  2 - LA SPADA F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MANZONI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - ESPOSITO G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 
  5 - COMASINI C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - ROCCASALVA 0 0 0 1 1 2 0 2 0 0 2 0 0 0 1 2 2 0 4 0 28 
  7 - CHIRICO' C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 1 0 1 1 2 0 2 0 0 2 0 2 0 1 3 2 0 4 0 41 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

UDC
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - NAVA ANTON 0 0 0 0 0 9 0 11 
  2 - LA SPADA F 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MANZONI LU 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - ESPOSITO G 0 0 0 0 0 0 0 1 
  5 - COMASINI C 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - ROCCASALVA 0 0 0 5 3 3 0 28 
  7 - CHIRICO' C 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 5 3 12 0 41 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LOMBARDIA CIVICA
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PAGANELLI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
  2 - BONFANTI M 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
  3 - GAZZANIGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - FUSE' MATT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - TOVOLI LAU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - DELLA FRER 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 2 0 8 
 Totali 1 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0 1 1 2 0 2 0 12 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

LOMBARDIA CIVICA
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - PAGANELLI 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - BONFANTI M 0 0 0 0 0 0 0 2 
  3 - GAZZANIGA 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4 - FUSE' MATT 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - TOVOLI LAU 0 0 0 0 0 0 0 1 
  6 - DELLA FRER 0 0 0 0 0 0 0 8 
 Totali 0 0 0 0 0 0 0 12 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - PERINI CAR 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - GUARDAMAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MASSIRONI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 4 
  4 - LEVENI ELI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - VILLA CHRI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - CHIODO GRA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
  7 - SALIS ROBE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 6 
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ELEZIONI POLITICHE 2013

CONSIGLIO REGIONE

Voti ai Candidati per Sezione

Comune di Brugherio

FARE PER FERMARE IL DECLINO
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25   26   27 Totali 
  1 - PERINI CAR 0 0 0 0 0 0 0 1 
  2 - GUARDAMAG 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3 - MASSIRONI 1 0 0 0 0 0 0 4 
  4 - LEVENI ELI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  5 - VILLA CHRI 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6 - CHIODO GRA 0 0 0 0 0 0 0 1 
  7 - SALIS ROBE 0 0 0 0 0 0 0 0 
 Totali 1 0 0 0 0 0 0 6 
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